Башкортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Шаран  ауыл Советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте

452630 Шаран ауылы, 1-се май урамы 62

Тел.(347) 2-22-43,
e-mail:sssharanss@yandex.ru
Шаран  ауылы, тел.(34769) 2-22-43
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Шаранский  сельсовет

муниципального района

Шаранский район

452630 с. Шаран ул. Первомайская,62

Тел.(347) 2-22-43,
e-mail:sssharanss@yandex.ru
с. Шаран тел.(34769) 2-22-43

Б О Й О Р О Ҡ

         РАСПОРЯЖЕНИЕ

22 апрель  2015 й.
                      №  23
                 22 апреля 2015 г.

 О переводе имущества администрации сельского поселения
 Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район
 Республики Башкортостан в казну
В соответствии с Положением о муниципальной имущественной казне сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район, утвержденным Решением Совета сельского поселения Шаранский сельсовет от 07.12.2007 года № 82, в целях совершенствования системы управления объектами муниципальной собственности:

1. Снять с баланса Администрации сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района  Шаранский район Республики Башкортостан имущество ИЖ 27175-036 грузовой фургон.

2. Учесть в Казне сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района  Шаранский район Республики имущество,  указанное  п.1 настоящего распоряжения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
        Глава сельского поселения                                                        Р.Р. Мануров